на Административен съд София - град, постановено по административно дело № 11970 по описа за 2018 г. на съда. 	
	ОСЪЖДА „Трокенбау“ ЕООД, ЕИК 101672105, със седалище и адрес на управление: гр. Б.д, ж. к. „Ален мак“, бл. 30, вх. Б, ет. 3, ап. 9, да заплати на Национална агенция за приходите съдебни разноски за касационното производство в размер на 1 769 лв. (хиляда седемстотин шестдесет и девет лева). 	
	Решението е окончателно.